
平成２９年７月１０日 

各チーム代表者 様 

市川市サッカー協会 

第四種委員長 石原孝幸 

 

第４８回市川市少年サッカー親善大会 Shapo 市川カップ 2017 

５年生の部・４年生の部参加について 

 
 盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 さて、年間計画にてお知らせいたしましたように、「第４８回市川市少年サッカー親善大会 Shapo 市川カッ
プ 2017」５年生の部４年生の部を下記の日程にて開催いたします。 

５年生の部の実施時期につきましては、例年学校行事等と重なり、参加が困難な日が想定されます。そこで
事前に大会参加可能日を確認し、リーグの組み分けを調整したいと存じます。 
 つきましては、下記の申込書に明記の上、ファックスにて８月２１日（月）までに本用紙を協会事務所に
返信していただきますようよろしくお願いいたします。 

記 

■５年生の部４年生の部参加申込書 

協会事務所宛 （ファックス番号 ３２４－３２０７） 

大会事務局 八木孝政（０９０－１０５５－１８８５） 

チーム名     

代表者氏名 

代表者連絡先   

 

◆第48回市川市少年サッカー親善大会 Shapo市川カップ2017 ５年生の部参加について 

１ 参加の有無    （  ）参加します   （   ）今年度は参加しません 

２ 参加チーム数  （    ）チーム 

３ 大会参加可能日の確認 

・大会の日程に参加できる場合は○をつけてください。 

・学校行事等で参加できないときは、その日程に×をつけてください。 

日程  ○または×を全ての日程に記入 

９月 ３０日（土）   

１０月 ７日（土）  

１１月 ４日（土）   

※原則 9/30,10/7の二日間のﾘｰｸﾞ戦、予備日 11/4と考えていますが、不都合がある場合は調整し

ます。日程の関係で連絡事項等がありましたら、下欄に記入して下さい。 

 

 

 

◆第 48 回市川市少年サッカー親善大会 Shapo 市川カップ 2017 ４年生の部参加について

１ 参加の有無    （  ）参加します   （   ）今年度は参加しません 

２ 参加チーム数  （    ）チーム 

※１２月４日（土） １２月９日（土）２日間のリーグ戦 １６日（土）予備日 

この文書についての問い合わせは、八木孝政までお願いいたします。 

 

※抽選会は、第５回代表者会議（９月１６日（土）１８：３０～ 勤労福祉会センター）で行います。 


